
別紙１

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札・公募
型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考



別紙２

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札・公募型企
画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考

第1四半期Ａ重油の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月27日
植田石油株式会社
兵庫県加西市北条町１６７－１

一般競争入札 － 2,107,296 － －
単価契約
契約期間
H27.4.1～H27.6.30

第1四半期白灯油の調達
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月27日
総合エネルギー株式会社
大阪市福島区大開２丁目３－１

一般競争入札 － 1,287,360 － －
単価契約
契約期間
H27.4.1～H27.6.30

輸液ﾎﾟﾝﾌﾟ･ｼﾘﾝｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟ保守付賃
貸借契約

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月27日
芙蓉総合リース株式会社
神戸支店
兵庫県神戸市中央区江戸町95

一般競争入札 － 2,332,140 － －
単価契約
契約期間
H27.4.1～H32.3.31

ストレッチャー式ミストシャワー入
浴装置　一式

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月27日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５丁目
４番８号

一般競争入札 － 24,624,000 － －

厨房機器　一式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月30日
株式会社フジマック
兵庫県姫路市飾磨区都倉１－４１

一般競争入札 － 53,460,000 － －

平成27年度一般消耗品等単価契
約

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月31日
株式会社ノリムネ
兵庫県姫路市飾磨区中島3245

一般競争入札 － 2,212,207 － －
単価契約
契約期間
H27.4.1～H28.3.31

平成27年度一般消耗品等単価契
約

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月31日
ハクゾウメディカル株式会社
大阪府大阪市中央区本町橋3-6

一般競争入札 － 13,947,772 － －
単価契約
契約期間
H27.4.1～H28.3.31

業務用洗濯機器　一式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年3月31日
株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町３

一般競争入札 － 15,930,000 － －

手術室・中央材料室機器　一式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年4月20日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５丁目
４番８号

一般競争入札 － 13,478,400 － －

構内電話設備　一式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年4月20日
六甲テレコム株式会社
兵庫県神戸市中央区旭通１丁目
１番１号

一般競争入札 － 8,553,600 － －



別紙２

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札・公募型企
画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考

ブラインド　一式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月21日
有限会社ライラック
兵庫県宝塚市栄町３－１－１７－
１０５

一般競争入札 － 2,678,400 － －

重心病棟ベッドサイドキャビネット
一式

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月26日
株式会社メディウムジャパン
愛知県名古屋市中区新栄一丁目
４番１４号

一般競争入札 － 6,836,400 － －

一般病棟有料病室備品賃貸借
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月29日
総合メディカル株式会社
福岡市中央区天神二丁目14番8
号

一般競争入札 － 3,871,800 － －

人工呼吸器２台
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月29日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５－４
－８

一般競争入札 － 4,860,000 － －

セントラルモニタ１台
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月29日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５－４
－８

一般競争入札 － 2,386,800 － －

ベッドサイドモニタ８台
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月29日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５－４
－８

一般競争入札 － 5,518,800 － －

多機能心電計（解析機能付）１式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月29日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５－４
－８

一般競争入札 － 2,030,400 － －

超音波画像診断装置１式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月29日

東芝メディカルシステムズ株式会
社姫路営業所
兵庫県姫路市飾磨区三宅１－１９
４－２

一般競争入札 － 4,590,000 － －

食器洗浄業務請負契約　一式
独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年6月5日
富士産業株式会社
東京都港区新橋5丁目32番7号

一般競争入札 － 2,805,840 － －



別紙３

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

工事の名称、場所、期間及び種
別

経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした理由及び会計
規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考



別紙４

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

【独立行政法人国立病院機構　兵庫青野原病院】

物品等又は役務の名称及
び数量

経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした理由及び会計
規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）
再就職の
役員の数

備考

電子カルテ　食事オーダー
カスタマイズ

独)国立病院機構　兵庫青野原病院
院長　栗栖　茂
兵庫県小野市南青野

平成27年5月25日
システムリサーチ株式会社
兵庫県豊岡市日高町浅倉２７
番地

当該カスタマイズが可能な唯一の業者
であるため。随契の指針18-2
会計規程第52条第4項

－ 2,484,000 － －


